FALL/WINTER
2018-2019



Milena

Art. BS0778-GRF
SEMI SOFT

srebrzysta szaro$¢/
silvery grey

figi/briefs GFP778-GRF €23
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95
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FC2

Mirella

Art. BS0779-GRF

FULL CUP
srebrzysta szaro$¢/
silvery grey
€ figi brazilian/briefs brazilian GFB779-GRF
S, M, L, XL, 2XL
65 DEFGHI J K
70 CDEFGHI J
75 BCDEFGHI
80 BCDEFGH
8 BCDEFG
90 BCDEF
95 BCDE




585

Irmina

Art. BS0780-GRA
SEMI SOFT

gwiazdzista noc/
starry night

figi/briefs GFP780-GRA €3
SIM, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

65

70

75 C
80 B C
8 BC
90 BC
95 B C

o O O O O O
m rm rm rm rm rm m
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Melania

Art. BS0781-ZIE
SEMI SOFT

szmaragd/
esmerald

) figi/briefs GFP781-ZIE
S ML XL, 2XL, 3XL, 4XL



@
Caprice
Art, BS0782-CZA
Art. BS0782-CZE
SEMI SOFT

nocny motyl/ night butterfly
ognisty motyl/ fiery butterfly

figi brazilian/briefs brazilian GFB782-CZA €3

figi brazilian/briefs brazilian GFB782-CZE
S, M, L XL, 2XL
65

70

75 C
80 B C
8 B C
90 B C
95 B C
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m rm rm rm rm rm m
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SSMX3

Caprice
Maxi

Art. BSM782-CZA
Art. BSM782-CZE

SEMI SOFT

nocny motyl/ night butterfly
ognisty motyl/ fiery butterfly

€ figi/briefs GFM782-CZA
figi/briefs GFM782-CZE
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

70 K L

L
L
L



Vanessa

Art. BS0784-BRA
FULL CUP

Daria

Art. BS0783-FIO
SEMI SOFT

rézowa czekolada/
pink chocolate

& figi/briefs GFB785-CZB

magia fioletu/
violet magic

figi/briefs GFP783-FI0 €3

S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL S, M, L XL, 2XL
65 EFGHI J K 65 DEFGHI J K
70 DEFGHI J 70 CDEFGHI
75 CDEFGHI 7% BCDEFGHI

80 BCDEFGH 80 BCDEFGH

8 BCDEFG 8 BCDEFG

9 BCDEF 90 BCDEF

95 BCDE 95 BCDE




S,

SMXI

Viola
Maxi

Art. BSM785-CZB
SOFT

Viola

Art. BS0785-CZB
SOFT

bezowy kaszmir/
beige cashmere

figi/briefs GFP785-CZB (3
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

bezowy kaszmir/
beige cashmere

@& figi/briefs GFM785-CZB
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

65

70

75 C
80 BC
8 BC
90 BC
95 B C

o OO O O O O
rm rm rm rm rm m m
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N X X X X
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Florence

Art. BS0786-CZA
SOFT BALCONETTE

elegancka czern/
elagant black

figi/briefs GFP786-CZA (3
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95




Estelle

Art. BS0787-ECR
SEMI SOFT

rézowy marmur/
pink marble

figi brazilian/briefs brazilian GFB787-ECR €3
S, M, L, XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95
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m rm rm rm rm rm m
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SSMX3

Estelle
Maxi

Art. BSM787-ECR
SEMI SOFT

rézowy marmur/
pink marble

3 figi/briefs GFP787-ECR
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

L
L
L
L

— e
< X X X =X
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Letizia

Art. BS0790-ZIE
SOFT

harmonijna zielen/
harmonious green

& figi brazilian/briefs brazilian GFB790-ZIE
S,M, L, XL, 2XL




Lorenza

Art. BS0791-ZIE
SEMI SOFT

harmonijna zielen/
harmonious green

figi/briefs GFP791-ZIE €3
S M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95




Sabina

Art. BS0788-CZA
SEMI SOFT

ztota noc/
gold night

figi brazilian/briefs brazilian GFB788-CZA €3
S, M, L, XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95

o o o
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m rm rm rm rm rm m
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65
70
75
80
85
90
95

Sophia

Art. BS0789-CZA
FULL CUP

ztota noc/
gold night

3 figi/briefs GFP789-CZA
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

O T o o o
O O O O O O
o O © O O O O
m rm rm rm rm rm rm
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M D D D D
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Liliana

Art. BS0792-GRA
SEMI SOFT

denim/
denim

figi brazilian/briefs brazilian GFB792-GRA €3
S, M, L, XL, 2XL

65

70

75 €
80 BC
8 BC
90 BC
95 BC

o O O O O O
m rm rm rm rm rm m

22

Liliana
Maxi

Art. BSM792-GRA
SEMI SOFT

denim/
denim

€3 figi/briefs GFM792-GRA
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

< X X X =X

L
L
L
L



Lauretla

Art. BS0793-GRA
FULL CUP

denim/
denim

€ figi/briefs GFP793-GRA
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL




Liliana
Art. BS0792-BRA

SEMI SOFT

coffee/
coffee

figi brazilian/briefs brazilian GFB792-BRA (83
S, M, L XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95
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m rm rm rm rm rm m
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SSMX4

Liliana
Maxi

Art. BSM792-BRA
SEMI SOFT

coffee/
coffee

€ figi/briefs GFM792-BRA
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

L
L
L
L

< X X X X




Lauretla

Art. BS0793-BRA
FULL CUP

coffee/
coffee

figi/briefs GFP793-BRA &3
SIM, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95




Symphony

Art. BS0794-CZA
SEMI SOFT

Art. BSM794-CZA
SEMI SOFT

czarna ekspresja/
black expression

€3 figi/briefs GFP794-CZA
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

czarna ekspresja/
black expression

figi brazilian/briefs brazilian GFB794-CZA €3
S, M, L, XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95

L
L
L
L
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Amadea

Art. BS0795-BRA
SOFT

mietowa czekolada/
mint chocolate

figi brazilian/briefs brazilian GFB795-BRA €23
S, M, L, XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95
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Margo

Art. BS0796-CZB

FULL CUP
nocna pokusa/
night temptation
€3 figi brazilian/briefs brazilian GFB796-CZB
S, M, L, XL, 2XL
65 DEFGH
70 CDEFGH
75 BCDEFG
80 ABCDEF
8 ABCDE

33



SS4

Manuela

Art. BS0797-BUR
SEMI SOFT

burgund/
burgundy

figi/briefs GFP797-BUR €3
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95
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L)

57 SMX2

Marcella
Maxi

Art. BSM798-BUR

Marcella

Art. BS0798-BUR

SOFT SOFT

burgund/ burgund/

burgundy burgundy

figi brazilian/briefs brazilian GFB798-BUR €3 3 figi/briefs GFM798-BUR

SM, L XL, 2XL S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL
K L

65 EFGHI J K K L

70 DEFGHI J K L

75 CDEFGHI K L

80 BCDEFGH K

8 BCDEFG

90 BCDEF

95 BCDE

37



Amelia

Art. BS0799-SZA
SEMI SOFT

ksiezycowy pyt/
moon dust

figi brazilian/briefs brazilian GFB799-SZA €3
S, M, L, XL, 2XL

65
70
75
80
85
90
95
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65
70
75
80
85
90
95
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Andrea

Art. BS0800-SZA

oo T T W W

O O OO OO

FULL CUP

ksiezycowy pyt/
moon dust

63 figi/briefs GFP800-SZA
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

o O O O O O O
m rm rm rm rm rm rm
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SSMX3

5S4

Viviana
Maxi

Art. BSM801-CZB

Viviana

Art. BS0801-CZB

SEMI SOFT SEMI SOFT

bezowy flock/ bezowy flock/

beige flock beige flock

figi brazilian/briefs brazilian GFB801-CZB (3 € figi/briefs GFP801-CZB

S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
K L

65 EFGHI JK K L

70 DEFGHIJ K L

75 CDEFGHI K L

80 BCDEFGH K

86 BCDEFG

9 BCDEF

95 BCDE

40 41



Sandy

Art. BS0594-CZE

SEMISO

FT

ognista czerwien/

fiery red

figi/briefs GFP594-CZE €3
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

65
70
75
80
85
90
95

42
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SSMX4

Sand
Whug

Art. BSM594-CZE
SEMI SOFT

ognista czerwien/
fiery red

6 figi/briefs GFP594-CZE
S, M, L XL, 2XL, 3XL, 4XL

<< X X X X
— r— — —

43



(DY

< N

vestiva line

ALL/WINTER
2018-2019

Body

Art. BDV125-CZA

czarny/black

S, M, L, XL, 2XL

45






Body

Art. BDV129-CZA

Body

Art. BDV128-CZA
czarny/black

S, M, L, XL, 2XL

czarny/black
S, M, L, XL, 2XL

48 49




Body Body
Art. BDV130-CZA Art. BDVI31-CZA
czarny/black czarny/black
S, M, L, XL, 2XL S, M, L, XL, 2XL

ol




Body Body
Art. BDV132-CZA Art. BDV133-CZA
czarny/black czarny/black
S, M, L, XL, 2XL S,M, L, XL, 2XL

o3



Body Body
Art. BDV136-CZA Art. BDV136-BIA
czarny/black biaty/white
S, M, L, XL, 2XL S,M, L, XL, 2XL

99



Body Body
Art. BDV137-CZA Art. BDV137-BIA
czarny/black biaty/white
S, M, L, XL, 2XL S,M, L, XL, 2XL




Body

Art. BDV135-CZA
czarny/black

S, M, L XL, 2XL

Ko )

BDV136-BIA

ROZMIAR

Obwdd klatki piersiowej (cm)
Obwad bioder (cm)

Obwdd pasa (cm)

Wzrost (cm)

[}

38-S
83-90
92-96
62-69

INDEX BODY JESIEN-ZIMA 2018

12

BDV132-CZA

s

A \

o«

! i 4 4 a
str.55 BDV137-CZA str.56 BDV137-BIA str57 BDV135-CZA tr.58
TABELA ROZMIAROW VESTIVA

40-M 42-1 44 - XL 46 - XXL 48-XXXL
91-97 98-107 108-117 18-127 128-137
96-100 100-104 104-108 108-112 12-116
70-77 78-85 86-96 97-106 107-116
164-170

39



INDEX JESIEN-ZIMA 2018 JAK USTALIC WIELKOSC MISECZKI?

ROZNICA MIEDZY OBWODEM W BIUSCIE A OBWODEM POD BIUSTEM

M'.LENA b LB2E Bls STANOWI WIELKOSC MISECZKI.

-

MELANIA CAPRICE CAPRICE MAXI
1 3 —
' ¥

ROZMIARY

0BWOD

0BWOD POD ROZMIAR

BIUSTONOSZY ROZNICA (CM) MISECZKA

BIUSTEM (CM) BIODER (CM)

= /| ; - <
Art.BS0779-GRF  str.3 [l Art. BS0780-GRA  str4 [l Art. BS0781-ZIE str.5 [l Art. BSO782-CZA  str6 | GORSETOW

Art, BSM782-CZA

DARIA

VIOLA VIOLA MAXI

65 63-67 12-13 A S (36) 92-96
70 68-72 14-16 B M (38) 96-100
75 13-77 16-18 C L (40) 100-104
80 78-82 18-20 D XL (42) 104-108
Art.BS0782-CZE  stro W Art.BsM782-CZE  str7 BB Art, BSO783-FI0  strd B At BSO784-BRA  stro [ Art, BS0785-CZB  str10 [l Art. BSM785-CZB st 85 83-87 20-22 E XL (44) 108-112
90 88-92 22-24 F 3XL (46) 12-116
FIi)RECE JESTELLE MAXII h :IﬁTlZlA . LORENZA %5 93-97 2896 g IXL (49) 116120
] 100 98-102 26-28 H
105 103-107 28-30 | TAB. ROZMIARY MAJTEK
10 108-112 30-32 J
il ‘ e 115 13-17 32-34 K
Art. BS0786-CZA _ str12 Art.BS0790-ZIE  stri7 [l Art. BSO791-ZIE  str18
120 118-122 »
SOPHIA LAURETTA LILIANA MAXI TAB. WIELKOSC MISECZKI
iB < 9 TAB. BIUSTONOSZE
- I1GORSETY
, E SN E
Art. BS0789-CZA  str.2 Art. BSM792-GRA str.23 Jl Art. BS0793-GRA  str.25 Art. BSM792-BRA  str.27 SPONSORZY
LAURETTA MANUELA
- ="
P Piskale Ptisic
. SwIohIckse PRODUCENT
A | il bl e SRiCmie
Art. BS0793-BRA  str.28 Art. BS0795-BRA  str.32 GORSECIARSKICH
‘Polskar
MARCELLA
.
70 ¢ .c.
}J AR INUS M
"‘l | ] !
Art. BS0798-BUR str.36 Ml Art. BSM798-BUR str.37 Jl Art. BS0799-SZA  str.38 Art. BSM801-CZB  str.41
SANDY MAXI ) AMANN v
" - edentex®cotton WREBEL
logo-art et s VITA BALTIC

i | Na modelkach rozmiary 70G -M; 85J-3XL
Art. BSM594-CZE  str43

Kolory produktéw przedstawionych w katalogu moga nieznacznie odbiegac od kolordw rzeczywistych.

Art, BS0594-CZE  str42




FC1

SS2

SS5

SS10

INDEX JESIEN-ZIMA 2018

SOPHIA LAURETTA

MIRELLA

ANDREA

Art. BS0796-CZB str.33

CAPRICE CAPRICE

Art. BS0782-CZA  str.6 Ml Art. BS0782-CZE  str6

LORENZA

SYMPHONY

VIVIANA

E{F A

Art. BS0801-CZB  str.40 [l Art. BSO797-BUR  str.34

MANUELA

MILENA MELANIA

Art.BS0778-GRF  str.2 il Art. BSO0781-ZIE strb

LAURETTA

Art. BS0793-BRA  str.28

ESTELLE

Art. BSO787-ECR  str

DARIA SABINA

LILIANA

kg

LILIANA

AMELIA

SANDY

SMX1

SMX2

&

SSMX3

SSMX4

MARCELLA

o

Art. BS0798-BUR str.36

Art. BS0785-CZB  strl0

Art, BS0790-ZIE  strl7

| 2
Art. BS0786-CZA  stri2

VIOLA
MAXI

Art. BSM785-CZB  strll

CAPRICE
MAXI

LILIANA
MAXI

LILIANA
MAXI

Art. BSM792-GRA str.23 il Art. BSM792-BRA  str.27

SYMPHONY
MAXI

Art. BSM794-CZA str.31

ESTELLE
MAX

SANDY
MAXI

Art. BSM594-CZE str43

VIVIANA




Aleja 1000-lecia Panst



